1
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]07.04.2025

                                                         № 77
О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.03.2016 № 115 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом Надеждинского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.03.2016 № 115 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:
1.1 в пункте 16 Постановления слова «вносят на рассмотрение общественных советов» читать как «вправе внести на рассмотрение общественных советов»;
1.2. в пункте 17 Постановления слова «Общественный совет рассматривает» читать как «Общественный совет вправе рассмотреть».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник», размещение настоящего постановления на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          А.И. Миронова